
UCHWAŁA NR LXV/634/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej w formie przetargu 
ustnego nieograniczonego stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w formie przetargu 
ustnego nieograniczonego działki nr 1/9 o pow. 1,0658 ha, w obrębie 8, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, położonej przy ulicy NSZZ Solidarność 
w Pruszczu Gdańskim. 
2. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon 

ul. NSZZ Solidarność”, zatwierdzonego uchwałą Nr LIV/530/2023 Rady Miasta Pruszcz 
Gdański z dnia 1 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 1491), działka nr 1/9 
położona jest na terenie oznaczonym symbolem 2U-P – teren usług lub produkcji. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/49/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański  z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu działki 1/9 o pow. 10 658 m2, 
w obrębie 8, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, położonej w pobliżu 
ul. NSZZ Solidarność w Pruszczu Gdańskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C5881-C266-4DF1-AA8D-B324B942D92C. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik do uchwały Nr LXV/634/2024
Rady Miasta Pruszcz Gdański
z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C5881-C266-4DF1-AA8D-B324B942D92C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie przez Radę Miasta Pruszcz Gdański zgody na 

sprzedaż  w formie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 1/9 o pow. 1,0658 ha, w 

obrębie 8, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, położonej przy ulicy NSZZ 

Solidarność w Pruszczu Gdańskim. 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  „Rejon ul. 

NSZZ Solidarność”, zatwierdzonego uchwałą Nr LIV/530/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 

1 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 1491), działka nr 1/9 położona jest na terenie 

oznaczonym symbolem 2U-P – teren usług lub produkcji.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C5881-C266-4DF1-AA8D-B324B942D92C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/634/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-14T12:06:09+0100




